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BUDAPESZT 4 DNI
miasto światowego dziedzictwa
spacer nocą po Peszcie
zwiedzanie Budy
Eger - minaret 
gorące źródła w Miszkolcu
jaskinie Lillafured

“Polak Węgier  dwa bratanki,  i  do  szabli,  i  do szklanki”- to  przysłowie  zna chyba 
każdy Polak, ale Węgry to coś więcej.  To Budapeszt nocą z góry Gellerta, to rzymskie 
zabytki  Aquincum  i  turecki  minaret  Egeru,  to  królowa  Jadwiga,  Batory,  Bem  i  układ  
wyszehradzki, to dźwięk czardasza, muzyka Liszta i Bartuka, to smak gulaszu, papryki i 
wina z Tokaju, to kąpiele w gorących źródłach,  to rejs po Dunaju i  zachód słońca nad 
pusztą. Węgry zapraszają na wycieczkę marzeń do ... Budapesztu, Egeru i Miszkolca. 

Budapeszt  jest  największym  i  zarazem  najważniejszym  miastem  Węgier.  Za 
panowania  Habsburgów  ścigał  się  z  Paryżem  i  Wiedniem  o  miano  kulturalnej  stolicy 
Europy.  Do  dziś  zachowały  się  pozostałości  miasta  z  czasów  Cesarstwa  Rymskiego 
(amfiteatr, łaźnie). Ścisłe historyczne centrum Budapesztu wpisano na  Listę Światowego 
Dziedzictwa  UNESCO.  Eger,  położony   u  podnóża  Gór  Bukowych,  słynie  w  świecie  z 
produkcji wina (egri bikaver) oraz uzdrowiska. Dla Węgrów znany jest z wielkiej bitwy, w 
której pokonano wojska tureckie. Niedaleko Egeru leży drugie co do wielkości miasto na 
Węgrzech  –  Miszkolc,  a  w  jego  pobliżu  -  Miskolctapolca  -  uzdrowisko,  z  kąpieliskiem 
utworzonym w grocie skalnej. Są tu baseny z wodami leczniczymi i basen rekreacyjny. 

PROGRAM:
1.  dzień:  6.00  -  wyjazd  z  Przemyśla  do  Koszyc,  czas  wolny.  Przejazd  do  Budapesztu. 
Obiadokolacja, nocleg. 

2. dzień:  Śniadanie. Zwiedzanie Budapesztu: Wzgórze Zamkowe z pałacem królewskim, 
plac  św.  Trójcy  i  stojące  na  nim  kościół  św.  Macieja  i  Baszta  Rybacka,  przejście 
królewskimi  ogrodami  na  plac  Clark'a  Adama,  Most  Łańcuchowy,  spacer  naddunajską 
promenadą  do  Parlamentu,  przejazd tramwajem do mostu  Wolności,  słynna ulica  Vaci 
(ścisłe centrum miasta), bazylika Św. Stefana. Obiadokolacja, nocleg

3.  dzień:  Śniadanie.  Zwiedzanie  Budapesztu:  Góra  Gellerta,  reprezentacyjna  ulica 
Budapesztu  -  ulica  Andrassy  z  operą,  park  miejski.  Przejazd  w  okolice  Egeru, 
obiadokolacja, nocleg. 

4. dzień:  Śniadanie. Spacer po Egerze: minaret, zamek, Liceum (biblioteka), plac Dobo, 
kościół  Minorytów,  bazylika.  Przejazd  do  Miszkolca  -   zamek,  jaskinia  w  Lillafured. 
Możliwość skorzystania z kąpielisk termalnych w Egerze lub Miskolctapolca.  Wyjazd do 
Przemyśla, powrót w godzinach nocnych.

Kalkulacja w biurze

 BP CHORTYCIA * Plac Na Bramie 8 * 37-700 Przemyśl * tel./fax 678 6585 * 
info@chortycia.com * www.kresy.com  


